MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

COMISSAO ELEITORAL DO CONSELHO DA EDUCAÇÃO

Estrada Manuel Urbano, s/nº – Mirití – Manacapuru – CEP: 69.400-000 – FONE: (092) 99163-6052 – E-mail: depex.cmpu@ifam.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 002/CPECE/CAM/IFAM, de 25 de maio de 2018

O Técnico em Assuntos Educacionais do Campus Manacapuru – IFAM, neste

ato como Presidente da Comissão do Processo Eleitoral do Conselho Educacional local,

nos termos da Portaria nº 043-GAB/DG/CAM/IFAM, de 23/03/2017;

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 145-GAB/DG/CAM/IFAM, de

11/08/2017 e da Resolução nº 46 – CONSUP, de 14 de outubro de 2016;

CONSIDERANDO o estatuído no §1º do art. 18 combinado com o art. 25 do

Edital nº 001 CPECE/CAM/IFAM, de 23 de outubro de 2017;

CONSIDERANDO a recomendação mencionada no Memorando nº 01-

CPCE/PROEN/IFAM/2018 de 05 de março de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER uma única Mesa Receptora para dirigir os trabalhos

mencionados nas alíneas do §1º do art. 25 do Edital nº 001 CPECE/CAM/IFAM, de 23 de

outubro de 2017.

Art. 2º DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Mesa

Receptora do processo eletivo do Conselho Educacional do Campus Manacapuru.

INSC/SIAPE NOME FUNÇÃO DESIGNAÇÃO

2047217 Zenete Ruiz da Silva Pedagoga Presidente

2017137960269 Janeth Vidal Discente Mesário

2017133870087 Josiane Nazaré de Araujo Discente Mesário

2017133870109 Juscelino José Duarte dos Santos Jr Discente Mesário

2017237960090 Eduarda Franco Leal Discente Mesário

2017137960412 Erica Guedes de Souza Discente Mesário

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JAIR SALES SARAIVA
Presidente da CPECE

Portaria nº 043-GAB/DG/CAM/IFAM